Sitzungsplan Euregio Rhein-Waal 2023

Euregiorat:

Netzwerkveranstaltung Euregiorat:

Vorstand:

Ausschuss fiir Grenziiberschreitende
Verstandiqung:

Ausschuss fiir Wirtschaft:

Ausschuss fiir Finanzen und Projekte:

Gemeinsame Sitzung der Ausschiisse:

(digitale Sitzung)

Rechnungspriifungsausschuss:

Kontaktpersonentag:

Begleitausschuss Interreg VI A:

Regionaler Lenkungsausschuss VI A:

Jahresabschlussempfang:

Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Montag
Dienstag

Mittwoch
Mittwoch

Donnerstag
Donnerstag

Montag
Montag
Montag

Freitag

Dienstag

Freitag
Freitag
Freitag

Dienstag
Mittwoch
Dienstag
Dienstag

Montag

15. Juni
23. November

16. Marz

20. Januar
17. Marz
12. Mai
7. Juli
15. September
27. Oktober
1. Dezember

17. April
16. Oktober

19. April
18. Oktober

20. April
19. Oktober

27. Februar
8. Mai
28. August

12. Mai
20. Juni

24. Marz
16. Juni
17. November

7. Marz
17. Mai
29. August
14. November

11. Dezember

14:00 Uhr
14:00 Uhr

15:00 Uhr

9:00 Uhr
9:00 Uhr
9:30 Uhr*
9:00 Uhr
9:00 Uhr
9:00 Uhr
9:00 Uhr

14:30 Uhr
14:30 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr

15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr
15:00 Uhr

08:30 Uhr *

09:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

15:00 Uhr



	Ausschuss für Grenzüberschreitende
	Ausschuss für Finanzen und Projekte: Donnerstag   20. April   15:00 Uhr
	Rechnungsprüfungsausschuss:  Freitag    12. Mai   08:30 Uhr *

