Sitzungsplan Euregio Rhein-Waal 2023

Euregiorat:	Donnerstag	15. Juni	14:00 Uhr
	Donnerstag	23. November	14:00 Uhr
Netzwerkveranstaltung Euregiorat:	Donnerstag	16. März	15:00 Uhr
Vorstand:	Freitag Freitag Freitag Freitag Freitag Freitag	20. Januar17. März12. Mai7. Juli15. September27. Oktober1. Dezember	9:00 Uhr 9:00 Uhr 9:30 Uhr* 9:00 Uhr 9:00 Uhr 9:00 Uhr 9:00 Uhr
Ausschuss für Grenzüberschreitende Verständigung:	Montag	17. April	14:30 Uhr
	Dienstag	16. Oktober	14:30 Uhr
Ausschuss für Wirtschaft:	Mittwoch	19. April	14:00 Uhr
	Mittwoch	18. Oktober	14:00 Uhr
Ausschuss für Finanzen und Projekte:	Donnerstag	20. April	15:00 Uhr
	Donnerstag	19. Oktober	15:00 Uhr
Gemeinsame Sitzung der Ausschüsse: (digitale Sitzung)	Montag	27. Februar	15:00 Uhr
	Montag	8. Mai	15:00 Uhr
	Montag	28. August	15:00 Uhr
Rechnungsprüfungsausschuss:	Freitag	12. Mai	08:30 Uhr *
Kontaktpersonentag:	Dienstag	20. Juni	09:00 Uhr
Begleitausschuss Interreg VI A:	Freitag	24. März	10:30 Uhr
	Freitag	16. Juni	10:30 Uhr
	Freitag	17. November	10:30 Uhr
Regionaler Lenkungsausschuss VI A:	Dienstag	7. März	10:30 Uhr
	Mittwoch	17. Mai	10:30 Uhr
	Dienstag	29. August	10:30 Uhr
	Dienstag	14. November	10:30 Uhr
Jahresabschlussempfang:	Montag	11. Dezember	15:00 Uhr